SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 528 , DE 29 DE ABRIL DE 2019

Designa servidores como links
dos Campi do IFPE

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAM-
BUCO,  em  conformidade  com a  Lei  nº  11.892,  de  29/12/2008,  de 29/12/2008,  publicada  no  DOU de
30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU
de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o Ofício
nº 18/2019-Coordenação de Processos Seletivos/IFPE com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar os servidores(as) abaixo relacionados(as), para desenvolvimento das
atividades de supervisão (LINK), referente ao Exame de Seleção/Vestibular IFPE 2019.2, em seus respectivos
Campi, com início das atividades em maio/2019.

SIAPE Nº SERVIDOR(A) CAMPUS

1325503 JURANDIR MARIANO FERREIRA JÚNIOR ABREU E LIMA

1000608 ZANELLI RUSSELEY TENORIO COSTA AFOGADOS DA INGAZEIRA
1300546 MARINEIDE CAVALCANTI ARRUDA BARREIROS

1213564 PEDRO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR BELO JARDIM

1804704 VILENE ELVIRA BARBOSA DA SILVA CABO DE SANTO AGOSTINHO

2092317 JULYANDRYOS MONTYELY CARLOS DE MENDONCA SILVA CARUARU
1804529 JOSÉ FERNANDO DA SILVA GARANHUNS

2993804 WAGNER DA SILVA SOUZA IGARASSU

3007098 LÓIDE ALVES SILVEIRA IPOJUCA

1212833 ADRIANO JOSÉ DE CARVALHO JABOATÃO DOS GUARARAPES
2225632 VASSILI FURTADO NEPOMUCENO OLINDA

2868956 PHELLIPE ANDRÉ GOMES SALES PALMARES

2359495 KALINE ALESSANDRA GUILHERME DANTAS PAULISTA

1021841 SILVANEY GOMES DE SOUZA MANDÚ PESQUEIRA
1641532 VICTOR GUILHERME ANDRADE DE SANTANA RECIFE

0048848 SEVERINO JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

2765325 ANDRÉA CHRISTIANNE GOMES BARRETTO EaD

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO
Reitora

ANALIA KEILA
RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA
KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2019.04.30 08:25:16 -03'00'